
ГАСТРОЛІ ОКУНЦОВА В МОН- 3 ВІННІПЕГ ВІЧ, МАК

СТОРІНКА НАГЛИХ ЧИТАЧІВ Повідомляється читачів укр. 
робітничої преси в Вінніпег 
Віч і околиці, що старанням 
Відділу ТУРФДім відограеть- 
ся в Вінніпег Віч-21. листопада

там.

» Моятреля

свято жовтнвю революції
В МОНТРЕАЛ, КВЕ.

НА ДНЕА1 реютуваая. На другжі
представлення “ТОВАРИСТВО 

в Jit, але ai* їде по ціліл Канаді, ав ПШИК-* Так Само ДНЯ 28. ли- 
ист продавати Фар-н стопада відограється цю шту- 

Задодом иквносо комітету Кому- В- шви. що с ш« багато мвитків. „ «омарно. Весь ЧИСТИЙ ДО-
«спилої Партії Канада а Момтрсаді *“югь трони, то-* »« буле ста- п„изначений на Виший 0 
Кас. аібуаось 1 «стопада в. р а ас- ратнск. щоб ні гроші перейшли від Х1Д призначенні! на Вищий О- 
—а Поемі Артур саді сввткуааіпм неї » иф*вжі руки. |СВІТНІЙ Курс.
освмої річниці продтрської рево
люції а Росії. Сала була гарно аре- *оР Тсмил Сала булл переповнена. ! 
брана На едем були розвішені чер- ІШаао було оочутк. шо 
коні прапоре, де на однім прапорі бу- нині анархістауючн* добродій Віче 
« виписані слова юаотжмн буквами: відкрив бідогвардійський офіцер, що 
"Хай живе Третій Коиуиістичний їм- втік з Раджжьккд Республік. Він за- ТУРФДім В ІСТ Килдонан ВІДО- 
іериаюомалГ ГІрисмині було по»- «вив, то Окупцов буде говорити на грає В суботу, 21. листопад» 
но, що багато змутеиі були стояти, гему h коном и чес те и П рос ас тигель смішну КОІЗСДІЮ в ПЯ-
Голова т Леви, викрив та »о- ное поаожеиие Руссьой тьох діях П. Н.: “ЗАКОЛОТ”,
рот ці пояснив його ціль. Дальше го- сцен> вийшов Окуицрв. Анархісти
лова заявив, шо на першу точку кой- плещуть, а ииші робітники свищуть. Ця КОМЄД1Я МІСТИТЬ В собі 33- 
церт-міпнгх' єврейський хор відспіває бувають. Окупцов починає. Гово- КОЛОТ В ЗАКОЛОТІ, НЗСКЦІЗЬ СМІ- 
Інтернацюнал і ще пару робітни- ркть про те, як “русская емиграція Шна, захоплююча та інтересна.

Хор відспівав також їдала до Канади, про страйки в Пек- Старайтесь як один не ОПу. 
-По.оронннй нірш" « честь поліг- силвенй. почав ввлвалюваги Вол : побачити „е
.тих борців та в честь провідника Чер- стргт, що мовляв, цс е житниця ш-
воноі армії Фруизе. Молоденький т. лого світа, вона трясе всіма держа- представлення. ^ ^
Плавуцький віддеклямував “Річниця", вами, вк-іючаючи і С.Р.С.Р. Одним Ціна МІСЦЬ: 25, 15 І 10 центів. 
Публика иагорбдида його оплесками словом розхвалив грабіжників з Вол Весь ДОХІД цашій пресі “У.Р. 
Плавуцькнй ще раз повторив декдя- стріту попід небеса. Не знаю тіль- g „ j “Робітниці” 
націю Бесідники говорили в ангаій- *н. як це подобалося анархіствуючим ' 
ській. українській, російській і єврей- Почав іричзтн на більшовнків та ви- ,ик °'ои вс
ській мовах Від жіночого бюра про- зваляти американський демократизм, 

англійській нові ,т-ка Ma- бо мовляв, ми маємо тут лосигь сро-

бі*у
рові велику баюру. що-— А їм» то «*»-

■fan* Роби яв му ял, двиг ай тлйзи . і MW партнер
і об до

чат два дні цю 6л юру
На волу лей ь добрита ми до міста.І «ямо тобіся а

Заплатив я потяг і поікав назад до 
Момтрсллу Приїхав і стрічію Петра 

— А що. добре

яштнгя А в попі, бог би босо сжз-
Вгче відбулося в великій салі "Лей-рвп. руки деталь піл молота — так 

Петро, mW товариш по
исй УВАГА! ІСТ КИЛДОНАН!— питає скаже

Аж. заробив Виробив 1* днівяво Петре? Кидаймо сеж- Драмгурток при Відділіпо 4 доларе — 72 долари. Дорога вшю і їдьмо иа 
— На -йбмдм боки коштує 45 доларів їда 

« ииші видатки других 45 дол. кош- 
7}ju)v Що дорвав одежу — вже 
й не рахую. А жінка з дону гі*ше, 
щоб прислав сотку доларів до двох 
ммгяаів. бо Паиько відбере той го
род. шо я кутам» у неї о перед виїз
дом до Канади.

> ЇДЬ. хочеш, а •
не поїду

Та яажтять
В тім то Й річ, що ліпше пла

тять. а виробиш тільки сане, як і
ПІЙ секції Я тут врашою 8 годим 

, В на жнивах треба працюва
ти А годим до обии*. а 5 по обіді- А 
п тут “рохмаАстра видаю І працюю 

8 годин Вій до мене каже мга- 
рейол Джаи**. а я до нею кажу “ша- 

, Містер
— Як хочеш. — сказав я до Петра, 

а я* таки поїду на жнива. Довші

иа

— А шо, в казав тобі не їдь, бо 
нічого йе заробиш — сказав Петро 

— Петре, товаришу, позич сотку 
доларів, най вишлю жінці за той го
род Зароблю, то віддам, позич!

— Ну... хай-но я подумаю...
— Дякую, красно дякую. Я так 

і знав, що ти мені не

чмх пісень.

години Працювати, за те щось таки 
зароблю

Так я й зробив Кинув секцію і 
поїхав до Мош реалу Тут я запла
тив $22.50 аж до Свифт Корент і по
їхав 3.000 їхало нас а потягові Де
шево, думаю, Скнар везе нас. За 
$22-50 з Моитреалу аж до Свифт Ко- 
реит 3.000 по $22ЛО буде $67.500 00 
Ото. думаю, добре то дешево Ко- 
ли б мені хоч половину... 
який же то? Чотирнадцять вагонів, 
повні бруду, з повибиваними вікна
ми. Коли-б мені хоч пару сот дола
рі» заробити — думаю собі За чо
тири дні приїхали ми на місце. Ще 
таки того самото дня я і ще один 
Українець манилися до фармера "сту
ку вати" по $4 00 на день і харчі 
Гей. думаю, на секції треба три дні 
за ці гроші дзьобати, ще й самому 
харчуватися

Три годині віз нас фармер фордом 
Завіз 60 миль від міста. Лягли спа
ти неївшм, бо спинили вечерю. Зав
тра надолужимо, каже мій партнер.

На другий дбіь збудили нас 1 4-ІЙ 
юдині рано. На дворі ще ніч. На 
сніданок нам по одному яйці і по 
трошки соломини... з черева з “гу- 
дліками На обід та сама солони
на. Пообідав мій старенький партнер 
і почав складати манатки в дорогу. 
Фармер питає що сталося "Борт но- 
гут"
рили вони обидва і на другий день 
нам дали по 3 яйці на сніданок і со
лонина з "гудзікамн щезла зі сто-

імовиш ---

А знаєш що? сьазав до мене
Петро. мовляла в

рія Кобернік. яка в своїй промові шей, одежі, світла і т.-НН. Одним едо- 
3малювала робітниче положення в вом договорився до того, що робіт- 
бувшій царській Росії від 1905 р. до ники перервали його промову. В са- 
1925 року. Промову свою товаришка лі залунало: Геть, зраднику! Аван- 
закінчила словами: 'Товариші і това- турннк! Хуліган! Буржуазний най- 
ришки! Ми жнемо на передодні пре- мит! Геть з салі! Потім робітники 
летарської стіціяльноі революції. То- почали співати *' Інтернаціонал , Ра

зом товариші в ногу" і инші робітни-

УВАГА! ТРАНСКОНА! УВАГА!
Старанням відділу Робітни

чого Запомогового Товариства 
в Трансконі, відбудеться в су
боту, 21. листопада 1925 в 
салі Українського Робітничого 
Дому в Трансконі

ВЕЛИКА ЗАБАВА З МУЗИ
КОЮ І ТАНЦЯМИ.

спитав я зацікавлений, 
думаючи, що Петро позичить сотку.

— Я знову сварився з “родмай- 
сгром". Він до мене ’ — “гарійоп. 
Джан", а я до нею — “шарап, мі-

А шо

А потяг стеР
Я мовчав цим разом

О. ІПолдра. му я певна, що ми ше дожнемо то
го часу, де на Білім домі Вашінгтона чі пісні Цілу годину в салі був шум, 
буде повівати червоний прапор, а в крик і співи. Білогвардійський офі- 
клюбі англійських лордів буде засі- пер. голова, нічого не міг вдіяти і за
дати робітнича рада! Тому вперед, явив, що віче розвязане. Окунцов 

побіди недалекий!" Публика насунув капелюха і витиснувся по- 
товаришку довготревали- під стіну з салі. ^

Відтак було проголошено. ludfS. ли
стопада Окунцов дасть лекцію про 
релігію. І на ту лекцію прийшло до
сить публики і багато поліції. Віче 
знову відкрив той самий білогвардій
ський офіцер. Дуже збідніли ті а- 
нархісти, коли й голови своєї не ма
ють. Як тільки Окунцов почав го-

Монтреал, Кве.

Вестом, Омт.

Дорога Редакціє!
Вважаю своїм пролетарським обо- 

вязком помшти нашій дорогій робіт
ничій пресі і посилаю Вам $3.00, з чо
го $1.50 на цілорічну передплату і 50 
ц. на пресовий фонд ‘‘Робітниці” і 
$1.00 на пресовий фонд “У^.В." Жер- 
твував-би я більше але не можу, бо 
сам я вже два роки в санаторії на ту
беркульозу легких, Я палевої ііидат- 
ки заробляю тим, шо пострижу хоро-
му ВОЛОССЯ. І які готували грунт для революції”. . . ....

Кличу всіх тих товаришів, що здо- Далі зазначив, яку руїну дістали пра- 6>де в салі! Внведіть пол‘щю" Але
цим разом набрався відваги і 

І так

Товариші і товаришки! Ця 
забава устроюється в користь 
нашої преси і тому ми повинні 
прибути на неї обовязково.

Вступ на забаву лише 25 ц.
Добірна музика.
Початок в годині 8-ій вече-

а день 
нагородила 
ми оплесками.

Від українського відділу КЛІК. на 
святі промовляв т. Карвацький. Він 
сказав: "Вже 8 років як С.Р.С.Р. 
істнуе. Вісім років минає, як робіт
ники й селяне повалили царський у- 
ряд і взяли в свої руки владу. Ми 
мусимо пригадати ті жертви, які пали 
в часі революції та ті великі жертви, В°РИТН* залунали протести. и нс

хочемо слухати лекції, якщо поліція

ром.

УВАГА, ВЕГРЕВИЛ І ОКОЛИЦЯ!
голова
заявив, що поліція лишиться, 
анархісти, що не признають ніякої 
влади, лиш свободу, запросили полі
цію. щоб охороняла лекцію Окунцо-

рові і працюють, шоби запрацьовані цюючі в наслідство після царату та бі- 
центи не витрачали на самогонку, не логвардійських банд і взяло працюю- 
мокнули в ній і не киснули в попів- чим досить часу, щоб все відбудува- 
ському дурмані, але щоби свїми цей- ти. Товариш представив довгу і зав- 
тами підпомагали робітничу пресу, зяту боротьбу працкіючих Радянських 
Був і я жертвою попівського дурма- Республік з міжнароднім капіталом, 
ну, але зараз я вже нею не е. В що 6 л ьо вадою та інтервенціями хотів 
1924 році, при допомозі т. П. Загрей- : здушити владу працюючих. Все пе
чу, ка, навчився я трохи читати і пи- ремогли мозолисті руки працюючих і 
сати, за що складаю йому щиро-сср- тепер ніхто не наважиться вмішува- 
дечну подяку. Бо завдяки цьому то- тися в їхні справи. Відтак змалював, 
варишові я е сьогодмя передплатим- якими брехнями роювала і воює бур- 
ком робітничого часопису "У.Р.В." а1 жуазія і вся капіталістична преса про- 
тепер буду І "Робітниці". З цих до- ти першої в світі робітничої влади, 
рої их часописів буду черпати дорогі а у відповідь на це робітничі делега- 
скарби знання, яке рік тому назад ції ріжних країн стало відвідують Ра- 
було мені зовсім незнане й чуже. Хоч дянські Республіки і опрокидують 
сороківку вже накрив й туберкульо-1 брехні капіталістів. Нині бувші про
за легкі січе, ДОФ^^Таки навчи- тивники з робітничих рядів працюють 
тись письма не пошкодило, а мавпа- за Радянськими Республіками і за од-
ки — помогло, бо зараз маю пра- ним пролетарським фронтом цілого
вильний погляд на світ. світа. Свою промову т. карвацький талістам. в

.і товариським привітом, закінчив окликом на честь Радянсько- капіталістами а анархістами заключе-
П. Барнськнй то Сокіза. Віче закінчилося співом но угоду. Та як би такі не було, тре-

"Інтернаціоналу". Ю. Вараннця. ба- Ш°6 Р°^ІТНИІ<И й фармсрІ 3а,,Д"
ньої Канади належно привітали цею

Товариші фермері і робітті- 
ки! В місяці листопаді ц. р.

як польськаминає три роки, 
шляхта розстріляла в місті 
Чорткові, в Галичині, найкра
щих синів галицького трудово
го народа Степана Мельничука 
і Петра Шеремету! Ви знаєте 
вже за кого вони згинули! Во
ни віддали своє молоде життя 
за визвіл нашігх братів і сестер 
з ярма польської шляхти. І за 
це вів нас належиться їм вели
ка пошана. На їх примірі бо
ротьби за визвіл поневолених 
ми повинні вчитися і вчити 
своїх дітей.

Організовані робітники в Веґ 
ревнл, щоб гідно вшанувати па- 
мять цих борців в третю річни
цю їх смерти, рішили відогра- 
ти в четвер 26. листопада в До
бі не театрі в Веґревил славну 
драму т. М. Ірчаїш п н.:

каже мій партнер. Мереюво-
на про релігію.

От вам і безвладний анархізм?! Як 
бачимо, то в теорії анархістів одно, 
а на практиці друге. Так Окунцов 
говорив під охороною поліції. Але 
через цілий час в салі лунали проте- 

Але навіть в своїй релігійній

іа.
Виробили ми по 8 днів і нанялися 

» другого фармера до молочення. Де
сять днів помолотили і впав сніг. За
платив нам фармер і сказав йти до 
міста. Відвезти не хоті». Робітника 
везуть тільки тоді, коли його треба, 
а коли ие треба 

Забрали ми на плечі своє майно і 
в дорогу. На другий день рано ми 
побач Неї и міські елевейтори. котрі ви
дались нам зовсім близько.

— На обід будемо в місті — каже 
партнер. Коло сепої години вечером 
того самої о дня елевейторів вже не 
було видно Втомлені і знеохочені 
позалазили ми в стирту соломи і пе-

темі Окунцов не оминув Радянських 
Республік. По скінченню було кіль
ка запитань, між ними — чому він 
кликав поліцію, коли сам проповідує 
"безвластие". Він сказав, що він ли
ше лектор. Але на багато питань він 
зовсім не відповідав.

Отже Окунцов або одночасно слу
жить двом богам: анархістам і капі- 

яких е агентом, або між

Й.ти пішки.

капіталістично-анархістичного агента, 
коли він до них завітаС.

Валентин.
-.... j ~ ч

"ДВАНАЙЦЯТЬ"СПРОСТОВАННЯ.

В ч 135 "Укр. Роб. Вістей" ломі- , .
імена жертвоявців на сплату написану в честь боротьби і 

довгу Укр. Роб. Дому в Вінніпегу, смерті! трьох героїв: Мельпичу- 
що склали свої жертви 10. жовтня на ; ка, Шеремети і Цспка та цілої

в їх дпанайцятки.
.'Запрошуємо на це врочисте 

свято всіх вас товариші фарме- 
рі і робітники в Веґревил і о- 

Кореспондент. коли ці! ІІрнходіть громадяо!
Ці борці віддали своє життя за 
поневолених, а ми віддаймо їм 
за це належну честь.

Початок точно в годині 8.30 
вечером. Чистий дохід призна
чений на робітннчо-фармереьку 
пресу.

НА ПРОДАЖ готель в Редватер, 
Алта. Бизнес добрий. Населення в цій 
місцевости по більшій части україн
ське. Ціна $4,200.00. Готівкою візьму 
$2500 00 а решта на догідні сплати. 
ІІо блищі інформації пишіть на адре-

щено РОДИНА ЩІТКАРІВ В ФОРД 
СИТІ, ОНТ.

Повідомляється робітників і 
робітниць в Форд Ситі, Онт. і 
околиці, що драматично-співа
цький гурток при відділі 
ТУРФДім в Форд Ситі відо- 
грає дня 21-го листопада ц. р. 
пречудову драму з під пера М. 
Ірчана п. н.:

РОДИНА ЩІТКАРІВ.
Початок в ігодині 8. вечером. 

Ціни тикетів 50 ц. включно з 
воєнною таксою, для дітей по
вите 12 літ 25 цт.

товариській забаві відділу Р.З.Т. 
дописові сказано, що всіх жертв 
вплинуло $114.05. а в поквітованню 
сказано, 
ти $114.05.

що $111.15. Отже має бу- су:
М. Sobkowieh,

Bedwater, Alta.(139)

ОПОВІСТКИ. ПОШУКУЮ свого . брата Костя 
Клима, родом з Копичинець, 
Гусятин, Галичина. Він перебував в 
минулому році в Кенмор, Алта., де 
працював в вуглевій майні. Я е його 
брат Гнат і зараз перебуваю в свого 
вуйка Василя Клима в Ґімлі. Хто знає 
його адресу, або він сам, хай повідо
мить мене ли

пов.

ПОВІДОМЛЕННЯ.

Подається до загального ві
дома всім робітничим і фар- ____________________________

Організаціям, то 11ЮШУКУЮ Федя Сисака з сел| Ві- Стовно на адресу: 
Waeyl Klym, 

Gimli, Man.

мерським
Центральний Виконавчий Ко-|стова. повіт Калуш, Галичина.
мітет Товариства Український 1915 р до 19,9 р "л "^буьати в Он- 
^ ,. г . х ! терю. Жінка і «діти зі старого краю
Робітничо - Фермерським Дім хотять знати чи ще ЖИ€ батько, тому
вислав на організаційну обїзд- lJ10 цього вимагає важна справа. Тож 
ку в провінції Алберта ТОВ. М. хто про нею знає, або він самий хай

зголоситься на адресу :
I). Opahansky 

8520 Lumpkin St., 
Hamtramck, Mich.

Ніл
В Монтреалі відкриваються ав

томобільно-тракторні 
КУРСИ.

1. Навчання відбуватимуть
ся на українській, російській І 
англійській мовах.

2. Навчання вечірні, чотири 
рази на тиждень, теорія і прак
тика.

3. Речииець курсу від 5 до 6 
місяців.

4. Після скінчення курсу 1 
іспиту курсантові дається сер
тифікат

(139)

ПОШУКУЮ свого брата Федора 
Порайка, з села Зібравший, повіт Сня- 
тин, Галичина. Я тільки що приїхав 
тепер з Галичини і хотів-би довіда
тися де е мій брат. Хто знав-бн про 
него, або він сам, хай напише до ме
не на таку адресу:

Савяка.
Просимо всі наші організації 

дати т. Савякові всяку мораль
ну і матеріальну поміч, коли 
він відвідає їхні місцевости.

Ц.В.К. ТУРФДІМ.
Jurko l’orayko 

63 McDonald Ave., 
Winnipeg, Man.

УЧИТЕЛЬКА МУЗИКИ Марія Кеки- 
шівна дає лекції" гри на пяні, та учить 
теорії музики. Просять зголошува
тись на адресу:

\Л51 Burrows Ave.,
''.Телефон: J. 5006.

ПОШУКУЮ кухарки (старшої жін- ; 
ки). щоб могла провадити домом й |

(140) .
ПОШИКУЮ в дуже важній справі 

свого брата Федора Маидзюка, з се
ла Городку, повіт Залішикн. Він має 
перебувати десь в Канаді або Злуче
них Державах. /Ци $2 00 нагороди за 
подання мені його адреси. Хто знав- 
би або він самий хай повідомить ме-

ЗАБАВА З ТАНЦЯМИ В ІСТ 
КИЛДОНАН!

Старанням
Комітету відбудеться в неді-

заопікуватися двома дітьми-сиротами і
лю по полудні, дня 22. листо- по mTepi Шатн, пі„, угодя. По j ,5. листопада 1925 р. За подро- 
пала, в 5 кр. Робітничім Домі блиші інформації зголошуватися на 
в Іст Килдонан

Листопадового ШОФЕРА-МЕХАНІКА
Впне 1 принимання від 1. до

не на понищу адресу:
Mike Maudziuk,

Castle Mountain, Alta.
бишеіи зголошуватися кожно
го дня від години 7. до 9. ве-адресу:

î^iek Pawlek, 
Levack, Ont.

(140)ЗАБАВА З ТАНЦЯМИ мером в
R0SEM0UNT МОТОК САК 

CO. LTD.
Cor. Carrière à Iberville Streets, 

Tel : Calumet 4873 
Інжниір-технольоґ: T. A. Жи- 

вотовський.
Інструкт ор-механік: С А. 

Кинделевич.

(1.39)дохід з котрої піде на допомо
гу нашій пресі.

Музика під проводом Гуцу- 
ляк а. Забава починається в 2.

РОБІТНИЧА КНИГАРНЯ.ПОТРІБНО першорядного кухаря 
авранту, який міг-би варяги 

ькі і українські страви. Пхат- 
після угоди, тижнево або місячно, 

на адресу: 
International Cafe 
634 Simpeon St.,

Fort William, Ont.

Повідомляється українських робіт
ників, що п. ч. 446 Селкирк Евню у 
Вінніпегу створено робітничу книгар
ню. В цій книгарні можете дістати 
українські і англійські робітничі кни
жки, журнали 1 газети. Заході» в. ч.: 

448 Selkirk Ave.

год. по полудні і буде тре вати Згоюшуватмсь 
до 7. год. вечером.

Вступ для дітей без родичів 
'■ заборонений.

»
/(140)

■.............. . ■ва&г»

НОВА ЧУДОВА ДРАМА! 
ПЕРШИЙ РАЗ НА СЦЕНІ В КАНАДІ!
ДРАМАТИЧНО-СПІВАЦЬКИЙ ГУРТОК ПРИ УКР. РО

БІТНИЧІМ ДОМІ В ВІННІПЕГУ

----------- відограс

В СУБОТУ, 21. ЛИСТОПАДА, 1925 Р.
В УКР. РОЕІШЧИ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

ПРЕКРАСНУ ДРАМУ НА 4, ДП Д. АПЗМАНА, В ПЕРЕ- 
« КЛАДІ М. ІРЧАНА

Терновий К|щ
Обовязком кожного робітник І кожної робітниці поба
чити цю прекрасну драму, яка перший раз появляється 
на українській мові. Представлена в ній незвичайно вір
но тяжка боротьба працюючих, що 1905 року повстали 
проти тиранії російського царя. Вкінці це повстання 
було затоплене в морі робітничої крови, але дух волі не 
загинув. Стративши найкращих синів, працююча кляса 

в 1917 році знову повстала І таки перемогла 
царську тиранію.

Товариші й товаришки! Не пропустіть нагоди, щоб по
бачити цю драму. Познайомтеся з тяжкою, нерівною 
боротьбою працюючих за своє визволення. Драма 
“Терновий Кущ” має в собі дуже цінні думки і ви по

винні почути їх.

ДРАМГУРТОК РОБИТЬ СТАРАННЯ, ЩОБ ДРАМА ВИ
ПАЛА ЯКНАЙКРАЩЕ. УЧАСТЬ БЕРЕ ПОВЕРХ 50 ЛЮ
ДЕЙ, А РОЛІ ОБСАДЖЕНІ НАШИМИ НАЙКРАЩИМИ 
СИЛАМИ. ПРИХОДІТЬ ВСІ І КЛИЧТЕ СВОЇХ ЗНАЙО

МИХ, А НЕ ПОЖАЛУЄТЕ.
ПОЧАТОК РІВНО В ГОДИНІ 8.30 ВІЧЕРОМ.

ЦІНИ НА ТИКЕТИ НЕ ЗМІНЕНІ: 50, 40 і 25 ЦЕНТІВ. 
Радимо тикети набувати завчасу: щодня в буфеті Укр. 

Роб. Дому, а вечерами і в день представлення при касі.

СТАРШИЙ ВІДДІЛ СУРМ І І. ГРУПА МАНДОЛ1НОВ01 
ОРХЕСТРИ ПРИ У.Р.Д. В ВІННІПЕГУ

у строює

В НЕДІЛЮ, 22. ЛИСТОПАДА 1925 Р.
В УКРАЇНСЬКІМ ЇЮБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

ВЕЛИЧАВИЙ

КОНЦЕРТ
ПРОГРАМА БАГАТА І ГАРНА. В КОНЦЕРТІ ВІЗЬМУТЬ 
УЧАСТЬ ХОР ВІДДІЛУ СУРМ, МАНДОЛІНОВА ОРХЕ- 

СТРА І СОЛІСТИ.

ПОЧАТОК ТОННО В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ. 

ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ.

- ’ ■ ""ч'

* 81/ -УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧЕ ВІСТИ, ЧЕТВЕР, 19 ЛИСТОПАДА 1925.Сторошв 4. Число 139.

ГОЛОСУЙТЕ всі
-------  НА

відомого Вам заслуженого українського робітничо
го провідника в Канаді, чесного й сміливого борця за 

інтереси робітничої кляси

і

КИШІМі

КАНДИДАТА К.П.К. НА АЛДЕРМАНА 3 3-ої ВАРДИ

І ЗАПЕВНІТЬ ЙОГО ВИБІР.
/ Значіть свій бальот так:

Popovich, М. j 1
2

ВИБОРНІ МІТІНҐИ КАНАДИ

В НЕДІЛЮ, 23. ЛИСТОПАДА, 0 ГОД. 2.30 ПО ПОЛ.
ВІДБУДУТЬСЯ

В ВИБОРЧІЙ КВАТИРІ, 446 СЕЛКИРК ЕВНЮ,

В ЧЕТВЕР, 26. ЛИСТОПАДА, 0 ГОДИНІ 0. ВЕЧЕРОМ
ВЕЛИКИЙ МАСОВИЙ МГПНГ В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ

НА ЦИХ НІШАХ ПРОМОВЛЯТИМУТЬ ТОВ. М. ПОЛОВИН І ИНШІ ПАРТІЙНІ ПРОМОВ
ЦІ В АНГЛІЙСЬКІЙ і українській мовах.

РОБІТНИКИ й РОБІТНИЦІ! ПРИХОДИТЬ НА ЦІ МІТІНГИ ЯК НАЙЧИСЛЕН- 
ИШЕ, А ПОЧУЄТЕ ДІЙСНЕ ВИЯСНЕННЯ СТАНОВИЩА КОМУНІСТИЧНОЇ ПАРТИ 
У ЦИХ ВИБОРАХ І ВСІХ ПРОТИ РОБІТНИЧИХ НАКЛЕПІВ й БРЕХЕНЬ, ЩО IX ПО
ШИРЮЮТЬ ПРОТИ РОБІТНИЧІ АГЕНТИ И ПРЕСА.
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